
Item
Valor Unit.
(COMPRAS GOVERNAMENTAIS) Preço Estimado Quantidade Unidade Total

1 12.000,00R$                                         R$ 12.000,00 12 Meses 144.000,00R$         

Preço ComprasNet Data Homologação Preço
1 05/07/2019 17:45:26 12.000,00R$            

Média dos Preços Obtidos: 12.000,00R$                   

2 5.162,50R$                                           R$ 5.162,50 12 Meses 61.950,00R$            

Preço ComprasNet Data Homologação Preço
1 18/02/2019 10:59:55 5.162,50R$              

Média dos Preços Obtidos: 5.162,50R$                     

205.950,00R$      

Estado do Pará

Relatório de Cotação
Pesquisa realizada  entre 03/02/2021 12:50:36 e 03/02/2021 13:33:28 

Relatório gerado no dia 03/02/2021 13:34:52  

ALUGUEL DE VEÍCULOS

Descrição
ALUGUEL DE VEÍCULO TIPO 4X4 (PICK UP)

Órgão Público Identificação
Defensoria Pública da União NºPregão:532019

Valor Global: 

ALUGUEL DE VEÍCULO TIPO PASSEIO (5 PESSOAS)

Órgão Público Identificação
Governo do Estado do Rio de Janeiro | COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE MARICÁ NºPregão:42018


		2021-02-03T16:10:08-0300
	ROBERTO DOS SANTOS ALVES:29589621805




